
SMLOUVA O VYPOŘÁDÁNÍ ZÁVAZKŮ

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění,
mezi těmito smluvními stranami:

Základní škola jižní předměstí Rokycany, příspěvková organizace.
Zastoupená: Mgr. Bohumilem Noskem
lČ:70981469
DIČ: C
(dále jen ,objednatel")

a

Společnost Rumpold - R Rokycany s.r.o.
Sídlo: Jiráskova 32, 337 01 Rokycany
lČ: 62619357
DIČ: CZ62619357
(dále jen ,,dodavatel")

l.
Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavřely dne 2.1.2013 smlouvu č. 02012013 včetně všech pozdějších
dodatků, jejímž předmětem byl odvoz a odstranění komunálního odpadu. Tato smlouva
byla uzavřena v souladu s výsledky jednání objednavatele a dodavatele.

2. Strana objednavatele je povinným subjektem pro zveřejňování v Registru smluv dle
smlouvy uvedené v ustanovení odst. 1. tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu
zveřejnit postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,ZRS").

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo
k uveřejnění smlouvy uvedené v odst. 1 tohoto článku v Registru smluv, a že jsou si
vědomy právních následků s tím spojených.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané
smlouvy, s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti
uzavřené smlouvy a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly,
a ve snaze napravit stav vzniklý v důsledku neuveřejnění smlouvy v Registru smluv,
sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.

j].
Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzuji, že obsah vzájemných práv
a povinností, který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen

1/2



textem původně sjednané smlouvy', která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty
se rovněž řídí původně sjednanou smlouvou a počÍtají se od uplynutí 31 dnů od data
jejího uzavření.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně
sjednané smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně
poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky
z titulu bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od
okamžiku jejího uveřejněni v RS plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků
vyjádřeným v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle ZRS
smlouvy uvedené v ČI. l. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně
k neprodlenému zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv
v souladu s ustanovením § 5 ZRS.

Ill.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv.
2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý

s hodnotou originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

ZÁKLADNÍ ŠKOLA
" "pmv

Čech

bjednatel

Příloha č. 1 - Smlouva č. 02012013

' V případě jakýchkoli změn smlouvy na veřejnou zakázku musí být tyto změny v souladu s § 222 zákona
č. 134/2016, o zadávání veřejných zakázek, jinak by mohl být postup zadavatele považován za přestupek dle
§ 268 tohoto zákona.

2/2



Rumpoeá
<í&w- aé~

Saum°?uumO O

SMLOUVA O ODVOZU A ODSTRANĚNÍ KOMUNÁLNÍHO
ODPADU

Článek 1 - Smluvní strany

1.1. společnost Rumpold - R Rokycany s.r.o.
se sídlem Jiráskova 32, 337 01 Rokycaáy
IČ: 62619357 DIC: CZ
bankovní spojení:KB Rokycany č.ú.
zapsaná Krajským soudem v Plzni,oddí1 C,vložka 6104
zastoupená jednatelem Pavlem Černým
na základě pověření jedná a podepisuje Y
(dálejen zhotovitel)

1.2. Základní Škola JiŽní předměstí Rokycany, příspěvková organizace
se sídlem Čechova 855, 337 01, Rokycany
IČ:70981469 DIČ:CZ
zastoupená Mgr. Bohumilem Noskem, ředitelem ZŠ
(dále jen objednatel)

Článek 2 - Předmět smlouvy

2.1. Předmětem smlouvy je sběr, přeprava a odstraňování komunálních odpadů (dále jen
KO) v souladu se zákonem 185/2001 Sb.ve znění pozdějších předpisů, které zajišťuje
zhotovitel svými technickými prostředky, přičemž objednatel používá k plnění
jmenovaného úkolu výhradně zhotovitele.

Článek 3 - StanoviŠtě obsluhovaných nádob

Čechova 855, Rokycany kontejner 1100 l 2x týdně

Nedojde-li k odstranění KO z důvodu úředně uznaného svátku nebo z důvodu mimořádné
poruchy svozového vozidla, bude odstranění provedeno v nejbližší pracovní den.

Článek 4 - Cenové ujednání

4.1 Objednatel se zavazuje platit za poskytnutou službu Zhotoviteli na základě vystavené
faktury smluvní Částku v následující výši.

kontejner o objemu 1100 l 21 520, - KČ/ks/rok

K uvedeným cenám bude zhotovitel účtovat DPH dle platné legislativy.



Rump(áéd
S o%

O O

Článek 5 - DalŠí ujednání

5.1. Zhotovitel odstoupí od smlouvy v případě, že objednatel nezaplatí za odvoz do data
splatnosti faktury. KO bude odvážen pouze z nádob přistavených Zhotovitelem,
ukládání KO mimo nádoby je nepřípustné.

5.2. Objednatel se zavazuje v případě nedostatečnosti počtu odpadových nádob, sdělit toto
zhotoviteli a požádat o jejich navýšení.

5.3. Objednatel je povinen viditelně oznaČit nádobu svozovou známkou pro daný typ
svozu, která bude objednateli zaslána po uhrazení poplatku.

5.4. Reklamace za neprovedený svoz může být uznána pouze, pokud je ohlášena v den
svozu maximálně následující pracovní den. Zhotovitel si vyhrazuje právo, neprovádět
svoz KO u neoznačených nádob svozovou známkou.

5.5. Objednatel si je vědom skutečnosti, že odpadové nádoby jsou určeny výhradně pro
ukládání zbytkové složky komunálních odpadů. jiný odpad, např.stavební suti, zemina
velkoobjemový odpad a rovněž složky nebezpečných odpadů (zaolejované textilie,
zářivky, televize, obaly od barev a chemikálií, baterie, apod.) do těchto nádob nepatří.
Zhotovitel si vyhrazuje právo tyto nádoby nevyvážet.

5.6. Objednatel je povinen zajistit přístup k odpadové nádobě a dosažitelnost nádoby
do 10 m od průjezdnosti svozového vozidla.

5.7. Objednatel si je vědom skutečnosti, Že předmětem smlouvy je vývoz odpadu pouze
Z odp?dových nádob, odpad uložený mimo nádoby nebude odvezen.

Článek 6 - Závěrečná ustanovení

6.1. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou tři měsíce s účinností
od 2.1. 2013.výpověd' musí být doručena písemně a výpovědní doba poČíná běžet
od prvního dne následujícího měsíce po jejím doručení.

6.2. Cena je platná pro rok 2013. Změna ceny v tomto roce a v letech následujících je
možná pouze v případě zvýšení nákladů na sběr, svoz nebo zneškodnění odpadů,
které nemůže Zhotovitel jiným způsobem ovlivnit ( např. zvýšení cen pohonných
hmot, inflační faktor, energie, zákonné poplatky apod.). Změna bude provedena
formou číslovaných dodatků.

6.3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž každá strana obdrží po jednom
vyhotovení.

V Rokycanech dne 2.1.2013

ta zhotovitele' !\

(" '

". jirágkova 32, 337 01 ROKYCANY
Tel./fax: 371 724 788 (E,

TU 371 722 206
IČO: GZ62619357

V dne d

za obj

,,,,A,
JIŽNÍ PŘEDMĚ
PŘÍSPĚVKOVÁ O ANIZACE

Čechova 855, okycany
ic: 70 961 469 ®


